Diante  da  necessidade expesta  pela  Secretaria  Municipal  de Sadde  para a Aquisieao  de  mobiliario para  serem  utilizados

na nova sede da secretari4 Municipal de satlde de  Buerarema, fundamento a presente solicita¢5o, devendo ao setor de

Contabilidade  a  confer6ncia  da  dotaeao  orcamentaria  para  tal  contraeao,  vez  que  a  mesma  esta  estimada  em   R$

46.829,63  (quarenta e  seis mil oitocentos e vinte e  nove  reais e sessenta e tres centavos),  com  vistas a deflagragao do

Processo Administrativo.

Buerarema/BA, em  13 de dezembro de 2024

PREFEITO  MUNICIPAL  DE  BUERAREMA -BA

I

RATIFICACA0 DE DOTACAO ORCAMENTARIA

Exmo.  Sr.  Vinicius  lbrann  Dantas Andrade  Oliveira

[...]

Elemento de  Despesa  4.4.90.52.00 -Equipamentos  e  Material  Permanente.

3.   DO VALOR ESTIMADO:                                                                                                          cry"6

dub.
e=pe,

3.1.  0  valor global  estimado  para  contratagao  sera  de  R$ 46.829,63  (quarenta  e  seis  mil  oitocentos  e  vinte  e  nove  reais  e

4.   pERioDO PARA ENvio DA pROpOsTA DE pREeo  E DOs  DOcuMENTOs DE HABILiTA9AO:

41.    A presente  DISPENSAficara ABERTA POR UM  PERloDO DE  3  (TRES)  DIAS  UTEIS,  a  partir   da   data   da   divulgagao

no   diario   oficial,   e as  respectivas  propostas,  concomitantemente com os documentos de habilitaGao,  deverao ser enviados